ClGg
Z2307A5AAA
Z4007A5C99
Z5407A5B20
Z5A0797848B
Z5C07A5B52
Z8CO07A5B83
Z8D07A5BC8
ZC807A5CFA
XC70AAC4ADA
Z0009B008D
Z02092B951
Z040CCE923
Z090A3FB3C
Z090CO0FOD
ZOAO9SEF812
Z0BO9ADB51
ZOCO9SEF6A6
Z0COCCE9S55
ZOFOCEO96B
Z100B30C53
Z100B30C53
Z1509ADB12
Z170C61C0B
Z180A09ES81
Z1COA3FB74
Z1F0C46307
Z210BA939B
Z220COO0FES8
Z2509B00B8
Z2A09B030C
Z2F095F62D
Z310A3FE2C
Z3209598DC
Z3BOCOOECD
Z3D0CB6682
Z430969E53
Z440A3FC6E
Z46096A30E
Z4609ADA8D
ZABOCDDSE1
Z550AAC38A
Z5607FFAFE
Z5709EF741
Z5B09ADA54
Z5BOA13EBB
Z660BD41E7
269089604D
Z6D0BA9478B
Z6F092C025
Z730AAC3C8
Z7B09ADS82B
Z7C0896278B
Z7F092BF8E
Z7FOCDOD3B
Z8209EF714

Oggetto

Corso di Formazione
Cancelleria

Materiale di Cancelleria e didattico
Carta Fotocopie

Materiale didattico

Materiale di Cancelleria e didattico
Cancelleria

Cancelleria e Materiale Didattico
Fornitura medaglie

Servizio educativo

Materiale sanitario

Impianto Wireless

Prestazioni Didattiche ed educative
Cancelleria

Manutenzione

Libri per alunni

Cancelleria

Consulenza tecnica

Batteria per impianto allarme
Materiale di pulizia

Materiale di pulizia

Libri per alunni

Consulenza Tecnica

Attivita Didattica

Fornitura giornalino

Carta fotocopie

buste

Materiale didattico

Percorsi individuali di oientamento
Percorsi Didattici

Fornitura materiale informatico
Manutenzione hardware
materiale informatico
Fotocopie

Materiale didattico

Materiale di cancelleria

viaggi istruzione

Consulenza Tecnica

Giochi

Abbonamento rivista

Materiale di pulizia

Servizi on line

Licenze

Manutenzione hardware
Radioregistratore

Materiale di pulizia

Laboratorio Teatrale
Cancelleria

Materiale didattico

Manuale Bergantini
Manutenzione hardware
Cancelleria per alunni

Libri per stranieri

Cancelleria per alunni

Viaggi istruzione

Tipo agg. Descrizione

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
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in economia - affidamento diretto
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Part.1 C.F.
02521910345
00254110349
00254110349
03222970406
00254110349
00254110349
00254110349
00254110349
01977280351
01520520345
02199200342
02190720348
02551430347
00254110349
02980040170
03314600481
03222970406
02521910345
02106420348
01215510353
01215510353
04628790968
02521910345
01833580200
01791090341
02199200342
00150470342
02263890341
00694000340
01889610406
02199200342
02190720348
02190720348
00020380341
01615420344
00254110349
01742420357
02521910345
01926470343
07009890018
01215510353
02353700368
02190720348
02190720348
02103380347
01215510353
02445770346
03222970406
00254110349
00150470342
00020380341
00150470342
00254110349
00254110349
01742420357

Part.1 Denominazione

Area Consulting s.r.l.

Cartolibreria Prandi Luigi
Cartolibreria Prandi Luigi

Myo s.r.l.

Cartolibreria Prandi Luigi
Cartolibreria Prandi Luigi
Cartolibreria Prandi luigi
Cartolibreria Prandi Luigi
CO.ME.TA. di Gozzi lorenzo

Aurora Domus

Jolly Cart S.r.l.

Linkey. IT s.r.l.

Associazione Scuola di musica e Accademia Corale R
Cartolibreria Prandi Luigi

Computer sevice 2 S.n.c. di Mariotti & C.
Giunti Editore s.p.a.

Myo S.r.l.

Area Consulting s.r.l.

Tech Net s.a.s. di Dalla Giacoma Maurizio e C.
Tumiati Giorgio & C. S.n.c.

Tumiati Giorgio & C snc

Libreria Feltrinelli s.r.l.

Area Consulting s.r.l.

Feroldi Vanni

Copy press s.r.l.

Jolly Cart S.r.l.

Casa editrice Roberto Spaggiare
Cingi & Camparis.r.l.

Consorzio Solidarieta Sociale
S.E.P.A.R.s.p.a.

Jolly cart s.rl.

Linkey.it S.r.l.

Linkey.lt s.r.l.

OR.M.U. di Fenini S.r.l.

0.M.C.R.0.S. di Borchini Mariella C.s.n.c.
Cartolibreria Prandi Luigi
Autoservizi Fontana s.a.s.

Area Consulting s.r.l.

Citta del Sole di Giorgio Aimi
Euroedizioni s.r.l.

Tumiati Giorgio & C. S.n.c.
Mediasoft S.n.c. di Scarabelli A. & C.
Linkey.lt s.r.l.

Linkey.it S.r.l.

Pianza Renzo e Figli s.n.c.

Tumiati Giorgio & C. S.n.c.

Progetti e Teatro Associazione Culturale
Myo s.r.l.

Cartolibreria Prandi Luigi

Casa Editrice Roberto Spaggiari
OR.M.U. di Fenini S.r.l.

Casa Editrice Roberto Spaggiari
Cartolibreria Prandi Luigi

Cartoleria Prandi Luigi

Autoservizi Fontana s.a.s.
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Part.1 Agg. Netto

600
95,87
2322,53
316
125,41
165,05
70,74
47,75
49
37,72
189,4
360
1500
24,8
129
440,1
218,04
600
105
239,3
239,3
102,42
1500
430
100
129,6
50
337,14
110
960
99,8
726
295
108,38
45
82,62
1536,36
530
414,05
80
76,81
84
560
188
81,82
610,23
1700
337,18
94,31
48

35
158,03
174
1336,09
1063,64

Lav. Inizio
30-11-2012
30-11-2012
30-11-2012

30-11-2012
30-11-2012
30-11-2012
30-11-2012
05-06-2013
28-02-2013
05-12-2012
25-11-2013
31-05-2013
30-09-2013
30-04-2013
28-02-2013
30-04-2013
30-11-2013
30-11-2013
20-07-2013
02-07-2013
29-03-2013
31-10-2013
15-05-2013
03-06-2013
31-10-2013
20-09-2013
16-09-2013
28-02-2013
29-04-2013
20-03-2013
31-05-2013
26-03-2013
30-09-2013
23-10-2013
05-04-2013
16-05-2013
31-03-2013
11-04-2013
11-12-2013
12-06-2013
09-01-2013
25-03-2013
28-03-2013
28-04-2013
02-09-2013
23-01-2013
13-09-2013
28-02-2013
02-07-2013
31-03-2013
13-12-2012
28-02-2013
30-11-2013
29-04-2013

Lav. Fine
30-11-2012
30-11-2012
30-11-2012

30-11-2012
30-11-2012
30-11-2012
30-11-2012
05-06-2013
28-02-2013
27-02-2013
25-11-2013
31-05-2013
30-09-2013
30-04-2013
30-03-2013
30-04-2013
30-11-2013
30-11-2013
20-07-2013
02-07-2013
29-03-2013
31-10-2013
15-05-2013
03-06-2013
31-10-2013
20-09-2013
18-09-2013
28-02-2013
29-04-2013
31-03-2013
31-05-2013
26-03-2013
30-09-2013
23-10-2013
05-04-2013
16-05-2013
31-03-2013
11-04-2013
11-12-2013
13-06-2013
09-01-2013
23-04-2013
28-03-2013
28-04-2013
09-09-2013
23-01-2013
13-09-2013
28-02-2013
02-07-2013
31-03-2013
13-12-2012
28-02-2013
30-11-2013
29-04-2013

Lig. Netto
600
95,87
2322,53
316
125,41
165,05
70,74
47,75
49
37,72
189,4
360
1500
24,8
129
440,1
218,04
600
105
239,3
239,3
102,42
1500
430
100
129,6
50
337,14
110
960
99,8
726
295
108,38
45
82,62
1536,36
530
414,05
80
76,81
84
560
188
81,82
610,23
1700
337,18
94,31
48
35
158,03
174
1336,09
1063,64



Z850B2BEOC
Z850C61C47
Z87095F65D
Z8DOB8ABO7
Z950AAC51A
Z960A3FBFB
Z9709AD8DA
Z970A3FC40
Z9B09ADOEE
Z9EO8C7FF1
Z9EO08CFF1
Z9F0A3FA7C
ZA10CEO5A1
ZA30A4DC17
ZA50CDOBB5
ZA60CDOAO4
ZAAOC3559B
ZAFOCCE82A
ZBOOCCE86F
ZB109B0328
ZB10C0O0DA45
ZB409B0106
ZB40AACOB6
ZB50CD0637
ZB8092BC4A
ZB80B47E24
ZBDO8AACAF
ZC1092BFB2
ZC10C61BC8
ZC70BA943A
ZCAOAACAAE
ZCDOCB690B
ZCEOCO0112A
ZCFOA3FBAS
ZD209594EC
ZD50CCEE7C
ZD50CCEE7C
ZD808E963E
ZDA092B9B0
ZDCO95F4C3
ZDCOBA94FC
ZDFOB2BDCB
ZE00C35479
ZE4A0CB6861
ZF10B2DB28
ZF30CD0B29
ZF809AD981

Registri scolastici
Manutenzione hardware
Materiale sanitario
Progetto scuola infanzia
Fotocopie

strumenti didattici
Fotocopie

Cancelleria

Attivita di laboratorio
Servizio Educativo
Educatore Scolastico
Viaggi Istruzione
Cancelleria per alunni
Toner

Cancelleria per alunni

Libri per docenti

Libri per docenti

Fornitura Aspirapolvere
Impianto Wireless

Servizio educativo
Cablaggio di rete

Libri per alunni

Gita scolastica

Libri docenti C.T.P

CARTA FOTOCOPIE
Laboratorio Didattico
Materiale di pulizia
Cancelleria

Materiale di pulizia

Diari scolastici

smontaggio e riposizionamento lim
Materiale di cancelleria
Fornitura radioregistratore
Laboratorio teatrale
Fornitura radioregistratore
Materiale di cancelleria e didattico
materiale di cancelleria e didattico
Spettacolo teatrale
Materiale informatico
Materiale di cancelleria
carta fotocopie
Consulenza tecnica e formazione prof
Libri Docenti C.T.P.
Materiale informatico
Materiale di Pulizia
Cancelleria per alunni
Materiale di pulizia

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
Affid.
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01409880414
02190720348
02199200342
01854840350
00020380341
01843500347
00020380341
00254110349
02668480342
01520520345
01520520345
01886010345
00150470342
02199200342
00254110349
00254110349
00254110349
02103380347
02190720348
01520520345
02190720348
00944070341
80011390343
00254110349
03222970406
97020740151
01215510353
00254110349
01653790244
01409880414
01572550356
00254110349
02103380347
02445770346
02103380347
02199200342
02199200342
74514161066
02199200342
00254110349
03222970406
02521910345
00254110349
03222970406
01653790244
00254110349
01215510353

Casa Editrice Leardini Guerrino di Leardini Giuseppe s

Linkey.lt s.r.l.

Jolly Cart S.r.l.

Anni Magici

Or.M.U. di Fenini s.r.l.

Hi-Fi Music Center Davoli

OR.M.U. di Fenini S.r.l.
Cartolibreria Prandi Luigi

Artificio Societa Cooperativa
Aurora Domus Coop.Sociale ONLUS
Aurora Domus Coop.Sociale ONLUS
Dama tour s.a.s. di Damenti bruno & C
Casa Editrice Roberto Spaggiari
Jolly Cart S.r.l.

Cartoleria Prandi Luigi

Cartolibreria Prandi Luigi
Cartolibreria Prandi Luigi

Pianza Renzo e Figli s.n.c.

Linkey.lt s.r.l.

Aurora Domus Coop.Sociale ONLUS
Linkey. IT s.r.l.

Futurino & C

Autoservizi Meridionali s.r.l.
Cartolibreria Prandi luigi

MyO srl

Acra-Ccs

Tumiati Giorgio & C. S.n.c.
Cartolibreria Prandi Luigi

Pulitalia s.p.a.

Casa Editrice Leardini Guerrino di Leardini Giuseppe
Computer service S.N.C. di Zanichelli Carlo & C.

Cartolibreria Prandi Luigi
Pianza Renzo e Figli s.n.c.

Progetti e Teatro Associazione Culturale

Pianza Renzo e Figli s.n.c.
Jolly Cart S.r.l.

Jolly cart s.rl.

Theatre Francais international
Jolly Cart S.r.l.
Cartolibreria Prandi Luigi
Myo s.r.l

Area consulting s.r.l.
Crtolibreria Prandi Luigi
Myo s.r.l.

Pulitalia S.P.A.

Cartoleria Prandi Luigi
Tumiati Giorgio & C snc
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151,46
314

46
2588,43
414,92
61,16
500,28
102,82
495
226,32
495,87
1090,91
676,45
74,82
893,46
64

108
113,93
484
150,88
3400
109,76
650

36
194,25
493
253,5
57,85
160,45
2537,5
240
98,37
245,45
2432,33
81,82
160,97
160,97
840
147,13
623,43
119
3000
136,55
211,15
285,1
819,64
384,62

23-07-2013
31-10-2013
04-03-2013
17-06-2013
30-06-2013
24-05-2013
31-03-2013
25-01-2013
19-04-2013
30-04-2013
30-06-2013
15-05-2013
11-12-2013
31-05-2013
30-11-2013
30-11-2013
31-10-2013
28-11-2013
29-11-2013
31-03-2013
30-09-2013
20-03-2013
03-06-2013
30-11-2013
04-02-2013
28-08-2013
14-01-2013
28-02-2013
11-11-2013
12-07-2013
05-07-2013
15-10-2013
30-09-2013
30-05-2013
28-02-2013
30-09-2013
30-09-2013
06-03-2013
20-02-2013
01-03-2013
13-09-2013
31-07-2013
31-10-2013
08-11-2013
31-01-2013
30-11-2013
12-03-2013

23-07-2013
31-10-2013
31-03-2013
17-06-2013
30-06-2013
24-05-2013
31-03-2013
08-05-2013
19-04-2013
30-04-2013
30-06-2013
15-05-2013
11-12-2013
31-05-2013
30-11-2013
30-11-2013
31-10-2013
28-11-2013
29-11-2013
31-03-2013
30-09-2013
20-03-2013
03-06-2013
30-11-2013
04-02-2013
28-08-2013
16-01-2013
28-02-2013
11-11-2013
30-08-2013
05-07-2013
15-10-2013
30-09-2013
30-05-2013
28-02-2013
30-09-2013
30-09-2013
06-03-2013
27-02-2013
30-03-2013
13-09-2013
31-07-2013
31-10-2013
08-11-2013
31-01-2013
30-11-2013
12-03-2013

151,46
314

46
2588,43
414,92
61,16
500,28
102,82
495
226,32
495,87
1090,91
676,45
74,82
893,46
64

108
113,93
484
150,88
3400
109,76
650

36
194,25
493
253,5
57,85
160,45
2537,5
240
98,37
245,45
2432,33
81,82
160,97
160,97
840
147,13
623,43
119
3000
136,55
211,15
285,1
819,64
384,62



